
Jedz smacznie, żyj zdrowo

Nestlé Polska S.A.
ul. Domaniewska 32
02-672 Warszawa  
Polska / Poland
Tel: (48-22) 325 25 25  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy
XIII Wydz. Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego
KRS 0000025166
NIP 527-020-39-68 
Kapitał zakładowy 42 459 600,00 PLN w pełni opłacony
BDO 000016180

Kontakt dla środowiska medycznego
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom pracowników ochrony zdrowia do utrzymywania bieżącego kontaktu z naszymi 
doradcami ds. żywienia oraz otrzymywania m.in. materiałów do edukacji pacjenta oraz innych pomocnych w codziennej 
pracy, zamieszczamy listę naszych doradców wraz z kontaktami telefonicznymi i adresami poczty elektronicznej.
Pracownicy są dostępni w dni robocze w godz. 9:00-16:00

Województwo Imię i nazwisko doradcy ds. żywienia Telefon kontaktowy Adres mailowy

Dolnośląskie Jolanta Chojnowska 600 204 335 Jolanta.Chojnowska@pl.nestle.com
  Małgorzata Namysłowska 600 204 921 Malgorzata.Namyslowska@pl.nestle.com

Kujawsko-pomorskie Jolanta Chojnowska 600 204 335 Jolanta.Chojnowska@pl.nestle.com

Lubelskie Edyta Dyszewska 600 204 021 Edyta.Dyszewska@pl.nestle.com

Lubuskie Magdalena Kuś 600 204 920 Magdalena.Kus@pl.nestle.com

Łódzkie Monika Krzewicka-Macuda 660 630 217 Monika.Krzewicka-Macuda@pl.nestle.com
  Marcin Legwiński 660 630 148 Marcin.Legwinski@pl.nestle.com

Małopolskie Łukasz Dziwisz 600 204 750 Lukasz.Dziwisz@pl.nestle.com
  Justyna Loryś 600 204 115 Justyna.Lorys@pl.nestle.com

Mazowieckie Sybilla Frąckiewicz 660 550 462 Sybilla.Frackiewicz@pl.nestle.com
  Katarzyna Gregorowicz 600 204 914 Katarzyna.Gregorowicz@pl.nestle.com
  Agnieszka Saj 660 550 211 Agnieszka.Saj@pl.nestle.com

Opolskie Jacek Dobosz 600 204 910 Jacek.Dobosz@pl.nestle.com

Podkarpackie Aleksandra Bira 600 204 919 Aleksandra.Bira@pl.nestle.com
Karolina Lewandowska 660 639 089 Karolina.Lewandowska@pl.nestle.com

Podlaskie Magdalena Jeżewska 600 204 913 Magdalena.Jezewska@pl.nestle.com

Pomorskie Łukasz Trofimowicz 600 204 381 Lukasz.Trofimowicz@pl.nestle.com

Śląskie Monika Borys-Wierzbicka 600 204 468 Monika.Borys-Wierzbicka@pl.nestle.com
  Anna Chmielewska 660 630 143 Anna.Chmielewska@pl.nestle.com
  Sławomir Wąsowicz 600 204 918 Slawomir.Wasowicz@pl.nestle.com

Świętokrzyskie Grzegorz Kwaśniewski 600 204 923 Grzegorz.Kwasniewski@pl.nestle.com

Warmińsko-mazurskie Bożena Chlewińska 660 630 204 Bozena.Chlewinska@pl.nestle.com

Wielkopolskie Hanna Brzostowska 660 639 084 Hanna.Brzostowska@pl.nestle.com
  Aneta Cywińska 660 630 147 Aneta.Cywinska@pl.nestle.com
  Małgorzata Namysłowska 600 204 921 Malgorzata.Namyslowska@pl.nestle.com
  Agnieszka Ratajczak 660 630 292 Agnieszka.Ratajczak@pl.nestle.com

Zachodniopomorskie Magdalena Kuś 600 204 920 Magdalena.Kus@pl.nestle.com


